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مدیرعامل سازمان اموال تملیکی خبر داد: 

انهدام 2200 تن موادغذایی و کالای متروکه در گمرک شهید رجایی  
حسین بردبار- مدیرعامل سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی دیروز پرده از یک تراژدی 
عجیب در گمرک شهید رجایی برداشت و با اظهار 
تأسف، خبر از انهدام ۲۲۰۰ تن کالایی داد که 
برخی از آن ها حدود دو دهه در این گمرک مانده 
و فاسد شده بود. سید عبدالمجید اجتهادی 
همچنین از آغاز انهدام کالاهای متروکه و فاسد 
شدنی در انبارهای استان تهران با ورود قوه 
قضاییه به موضوع خبر داد و گفت: در یک هفته 
گذشته ۳۵۰ کانتینر موادغذایی فاسد شدنی در 
استان هرمزگان منهدم شد که جای تأسف دارد، 
چون کالاهایی بود که باید قانونی وارد کشور 
می شد و ارز بابت آن هزینه شده بود. به گزارش 
خراسان، مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی در نشست خبری تنها فایده انهدام 
این کالاها را باز شدن جا برای ورود کالاهای جدید 
به کشور دانست و افزود: پس از بازدید مهرماه سال 
گذشته رئیس جمهور از انبارهای استان بوشهر، 
با دستور ایشان اصلاح مقررات و قوانین برای 
رفع این مشکل در دستور کار قرار گرفت و لایحه 
ای دوفوریتی در دولت تصویب شد که از مجلس 
شورای اسلامی می خواهیم با تصویب سریع تر 
آن در حل این مسائل نقش آفرینی کند. وی در 
پاسخ به پرسش خبرنگار ما درباره اقدام و رویه این 
سازمان برای کالاهایی که توسط صاحب مال 

رها می شود و صرفه اقتصادی ندارد، نظیر چند 
صدتن سرم اظهار امیدواری کرد که در اصلاحات 
قوانین موجود به این مسئله رسیدگی شود و 
گفت: درباره سرم ها اگر برخی سخت گیری ها 
وجود نداشت، مسئله قابل حل بود و به همین 
دلیل برای برخی از کسانی که به این مشکل 
دچار شده اند، در دادستانی تشکیل پرونده شده 
است. اجتهادی همچنین از اصلاحات ساختاری 
سازمان و سامان دهی انبارها پیرو دستور رئیس 

جمهور خبر داد و اظهار کرد: امحای خودروها نیز 
باوجود موافقت ها و مخالفت ها به صورت نسبی 
اتفاق افتاد و مقرر شد طی مراسمی قطعات موتور 
و گیربکس این خودروها در اختیار سه دانشگاه 
صنعتی کشور قرار گیرد. وی افزود: سامان دهی 
انبارهای تملیکی و تعیین تکلیف کالاهای موجود 
در این انبارها از دیگر مواردی بود که رئیس جمهور 
دستور بررسی آن را صادر کرد. در این زمینه هفته 
گذشته اولین محموله کالاهای در اختیار اموال 

تملیکی از طریق بورس کالا عرضه شد. البته 
این اقدام چالش های زیادی دارد به خصوص 
که کالایی که در بورس عرضه می شود باید 
خدمات پس از فروش داشته و مشخص باشد 
از کجا آمده است. مدیرعامل سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی درباره احصای 
کالاهای موجود در انبارها گفت: قانونا همه 
کالاهایی که به انبارها وارد و از آن خارج می 
شوند، باید کد شناسایی داشته باشند. ضمن 
این که بخش قاچاق سامانه جامع اموال 
تملیکی تا پایان مهر امسال رونمایی می 
شود. با سامان دهی انبارهای تملیکی، بیش 
از ۱۲ هزار مترمربع به ظرفیت اضافه شده 
است. اجتهادی افزود: در پنج ماه ابتدایی 
امسال میزان فروش ۱۹۳ درصد و میزان 
انهدام ۱۰۳ درصد افزایش و میزان استرداد 

۱۰ درصد کاهش داشته است.

تعیین تکلیف دستگاه های ماینر از     
ابتدای مهر

اجتهادی درباره دستگاه های ماینر موجود 
در انبارهای سازمان اموال تملیکی گفت: 
انبارهای  در  ماینر  دستگاه  ــزار  ه  ۱۵۰
سازمان  موجود است که تعداد آن ها روز به 

روز بیشتر می شود.

اختصاص 800 هکتار زمین دولتی به طرح ملی 
جمهور  مسکن پس از دستور رئیس̀ 

رئیـس سـازمان ملی زمیـن و مسـکن گفـت: بعد 
از دسـتور رئیس جمهـور در خصـوص عـودت 
زمین هـای دولتـی بـه وزارت راه و شهرسـازی، 
۸۰۰ هکتـار زمیـن آزاد شـد و بـه طـرح نهضـت 

ملـی پیوسـت.
بـه گـزارش ایرنـا، علیرضـا فخـاری در نشسـت 
خبری اظهـار کرد: قانـون جهش تولیـد، اراضی 
مـازاد را مکلف بـه عودت بـه دولـت و وزارت راه و 
شهرسـازی کرده اسـت اما برخـی دسـتگاه ها از 
سـال گذشـته تا کنون در ایـن راه اقدامـی انجام 

ندادنـد.
وی گفـت: سـازمان ملـی زمیـن و مسـکن در 
هکتـار  هـزار   ۷ حـدود  خـود،  تعهـد  راسـتای 
اراضـی دولتـی را شناسـایی کـرده کـه تـا تیـر 
امسـال فقـط ۵۰۰ هکتـار آن عـودت داده شـده 

. سـت ا
معـاون وزیـر راه و شهرسـازی ادامـه داد: بعـد از 
تذکـر رئیـس جمهـور، بـا افزایـش عرضـه زمیـن 
زمیـن  هکتـار   ۸۰۰ و  شـدیم  مواجـه  دولتـی 

بازگشـت داده شـد.
مجموعـه  جمهـور،  رئیـس  دسـتور  پـی  در   
دولتی هـا تـلاش می کننـد کـه زمین هـای مازاد 

را بـه نهضـت ملـی بازگرداننـد.
وزارتخانه هــا  برخــی  داد:  توضیــح  فخــاری 
از قبیــل وزارت علــوم در بخــش دانشــگاهی، 

ــت، فراوانی  ــاورزی و وزارت نف وزارت جهاد کش
بیشــترین تعــداد اراضــی را در اختیــار دارنــد کــه 
بیشــترین عــودت زمیــن از طریــق وزارت جهــاد 
بــوده اســت و وزارت نفــت و وزارت علــوم هــم 
تــلاش دارنــد بخشــی از اراضــی را بــه مســکن 

اختصــاص دهنــد.
مدیرعامل سـازمان ملـی زمین و مسـکن افزود: 
شناسـایی زمین هـای قابـل سـاخت و سـاز و 
تجدیـد ایـن شناسـایی فراینـدی زمانبـر اسـت و 
از ابـلاغ قانـون جهـش تولیـد مسـکن نیـز زمـان 
زیـادی نمی گـذرد، بنابراین بایـد فاصلـه زمانی 

را در نظـر بگیریـم.
 ایـن مقـام مسـئول تاکیـد کـرد: هزینـه آمـاده 
 ۲۵ سـازی زمیـن بـرای هـر واحـد مسـکونی 
میلیون تومـان بـرآورد می شـود.نحوه واگذاری 
خانه هـای سـازمانی دیگـر نظیـر سـابق نیسـت 
و بـر اسـاس قانـون همـه خانه هـای سـازمانی 
بایـد به فـروش برسـد و ۲۰ درصـد از درآمـد این 
بخـش در قالـب تسـهیلات در اختیـار همـان 

دسـتگاه قـرار گیـرد.
رئیـس  مـرداد  اوایـل  خراسـان،  گـزارش  بـه 
جمهـور مهلـت یـک ماهـه ای بـه دسـتگاه هـای 
دولتـی داده بـود تـا زمیـن هـای مـازاد خـود را 
اختیـار  در  مسـکن  ملـی  نهضـت  طـرح  بـرای 

وزارت راه و شهرسـازی قـرار دهنـد. 

انتقال2400 زائر اربعین حسینی توسط ناوگان حمل و نقل عمومی خراسان جنوبی
مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده 
ای خراسـان جنوبـی از اعـزام بیـش از 
۲۴۰۰ زائـر اربعیـن حسـینی با اسـتفاده 
از ۶۱ دسـتگاه نـاوگان اتوبـوس حمـل و 
نقـل عمومـی اسـتان خبـر داد.اسـدا... 
جـلال زاده افـزود: ایـن اداره بـا ۲۷۰ 
دسـتگاه اتوبـوس آمـاده خدمـت رسـانی 

مطلوب و نظارت بیشـتر برای رفاه زائران اربعین 
اسـت. برنامه ریـزی های لازم بـرای اعـزام و ارائه 
خدمـات بـه زائـران اربعیـن از چنـد ماه گذشـته با 
دسـتگاه های مربوط با برگزاری جلسـات متعدد 
کمیته حمل و نقل و سوخت سـتاد اربعین استان 
انجـام شـده اسـت.وی گفـت: بـه منظـور نظـارت 
بـر رونـد اعـزام زائـران اربعیـن حسـینی بـه مـرز 

مهـران، بازدید و نظارت مسـتمر از سـایت فروش 
پایانـه  در  مسـافربری  هـای  شـرکت  اینترنتـی 

مسـافربری بیرجنـد انجـام مـی گیـرد.
جـلال زاده ادامـه داد: در مـدت اجـرای مراسـم 
اربعیـن، بیـش از ۵۰ درصـد ظرفیت حمـل ونقل 
زائـران  جابه جایـی  اسـتان  اتوبوسـی  نـاوگان 

اربعیـن حسـینی را انجـام خواهنـد داد. 


